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Segelsdllskapet Faringarna

Resultatrakning

Rorelsens intakter
Medlemsavgifter
Bidrag
Ovrigt

Rorelsens kostnader
SSF
Bank
Internet
Ovrigt

Resultat fore finansiella intdkter och kostnader

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Resultat fore avskrivningar
Avskrivningar

Resultat efter avskrivningar

0,00
4 000,00
0,00
4 000,00

1 745,00
753,00
791,25

0,00

3 289,25

710,75

0,00
0,00

710,75

0,00

710,75

Org.nr. 802487-9143

Balansrakning
2021-01-01
Tillgangar
Bankmedel 3911,38
Fordringar 0,00
3911,38
Skulder
Skulder 0,00
Ingdende balans 3911,38

Utgaende balans
Arets vinst eller forlust

2021-12-31
4622,13

0,00
4 622,13

0,00

4 622,13
710,75
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